
Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. BTIC85400R - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: btic85400r@istruzione.it - P.E.C. btic85400r@pec.istruzione.it 

 

 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 
 

Circ. n. 188 Margherita di Savoia, 01/04/2025 

 
Alla cortese attenzione 

Dei Sigg. Docenti 

Dei Signori Genitori 

Degli alunni 

Del Personale Ata 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Del DSGA 

I.C. “Papa Giovanni XXIII-Pascoli” 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Chiusura Scuola Secondaria di primo grado “G.Pascoli”_dalle ore 14:00 di martedì 1 

aprile 2025 e di mercoledì 2 aprile 2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il prosieguo dei lavori da parte dell’Ufficio Tecnico del Comune di Margherita di Savoia, 

relativo a interventi urgenti di manutenzione straordinaria dell’impianto idrico, 

 

DISPONE 

 
La chiusura del plesso “G.Pascoli” dalle ore 14:00 di martedì 1 aprile 2025 e mercoledì 2 aprile 2025. 

Lo svolgimento delle attività didattiche, comprese quelle di strumento musicale, previste nel pomeriggio si 

svolgeranno tutte al plesso centrale di Via Africa Orientale. 

All’uscita da scuola, i ragazzi, se non accompagnati dai genitori, avendo comunque l’uscita autonoma 

autorizzata all’inizio dell’anno scolastico, si recheranno al plesso centrale insieme ai rispettivi docenti. 

L’uscita è prevista sempre dal plesso centrale secondo gli orari prestabiliti. 

I genitori sono pregati di prendere visione della presente circolare. 

Si invitano i docenti di strumento a fare in modo che l’attività didattica possa essere svolta nel miglior modo 

possibile. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

 

http://www.icmargheritadisavoia.gov.it/
mailto:btic85400r@istruzione.it
mailto:btic85400r@pec.istruzione.it

